中原大學　收文簽辦單

主辦單位：電機資訊學院

承 辦 人：莊雁淇

來文日期：113年09月12日

來文機關：正修學校財團法人正修科技大學

來文主旨：本校辦理「2024第35屆AERC亞洲機器人運動競技大賽
」活動，敬請貴校協助公告及邀請師生組隊報名參加
，詳如說明，請查照。

擬辦：
一、公告及轉知本院師生。
二、文歸檔存參。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1139013404

檔　　號：

保存年限：3

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 電機資訊學
院

書記 莊雁淇 113/09/16
11:53:09(
承辦)

 2 電機資訊學
院

院長 邱謙松 如擬 113/09/18
14:38:08(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1139013404